[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2015                                         г. Норильск                                    №  169
О внесении изменения в постановление

Администрации города Норильска

от 14.01.2010 № 02

В соответствии с Порядком деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск, утвержденным постановлением Администрации города Норильска от 15.04.2013 № 135, в целях урегулирования отдельных вопросов осуществления должностными лицами Администрации города Норильска полномочий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 14.01.2010 № 02 «О распределении полномочий между должностными лицами Администрации города Норильска» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 12 приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«12. Согласовывает заявления о предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков руководителей муниципальных унитарных предприятий, обществ с ограниченной ответственностью, созданных путем преобразования муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков